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Liste des candidats sélectionnés et admis pour inscription en

Mastere MPGT

Mastére Management Public & Gouvernance Territoriale MPGT

Rentrée : 2021-2022

Les candidats admis sont tenus obligatoirement de confirmer leur inscription sur le site de
I'ISCAE (www.inscription.tn) dans un délai max prévu pour le 31 Aot 2021 et de compléter
leurs dossiers administratifs début septembre (en cas de pieces manquantes et au plus tard

le 3 septembre 2021).

La non inscription dans les délais prévus sera considérée comme un désistement.

Liste 1 : Liste des candidats admis Licence ISCAE|

N° Nom Prénom
1 Dhaouadi  Saida

2 Montasser  Siwar

3 Arbi Yosra

4 Khmilet khaoula
5 Msalmi Houaida
6 Elbouali Imen

7 Haddad Oumaima
8 Jebali Farah

9 Mezni Mayssa
10 Khemiri Chokri
11 Mzoughi Walid
12 Saidi Rihab
13 Hamraoui  Elyes
14 Louhichi Tamim
15 Tlili Marwa
16 Bouzaine  Jihéne
17 Ouertani  Oumayma

CIN

14358224
04953385
07491279
14359038
14765921
13016730

07492853

09198933
15014500
09520340
09522896
09516531
07486569
06594314

07471235
07365685

11652100

Score
13,965
11,38
11,185
11,095
11
10,92
10,63
10,905
10,565
10,23
10,22
10,025


http://www.inscription.tn/

LListe 2 : Liste des candidats admis Licence Hors ISCAE]

N°
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Nom
Chaweli
Mattoussi
Ismail
Jemai
Akermi
Cherni
Ayari
Boussi
Bimouh
Mannai

Ben Al Hadj
Kabtni
Abdallah
Zouaoui
Becha
Atri
Rebai
Guesmi
Harbaoui
Said
Zoghlami
Hichri

Prénom
Ahlem
Ayoub
Achraf
Oumaima
Jamila
Eya
Youssef
Saba
Ichraf

Sabrine
Mohamed
Amine

Hela
Rahma
Mohamed
Mortadha
Med Aziz
Ghada
Chaima
Khayreddine
Ghassen
Eya
Seima

CIN

14350858
11663827
09867920
07999466
11389192
14357689
14359098
11661588
09889480
14355456

13013352
07239279
07484726
09893392
13632578
07483811
14008901
07496349
09631895
12830967
09635248
07239961

Score

13,815
12,475
10,75
10,675
10,5
10,015

14,115
12,5

11,985
11,305
11,305
11,235
10,855
10,41
10,36
10,355
10,31
10,305
10,21
10,14

Etablissement

Autre

Autre

Autre

Ecole Supérieur de Commerce de Tunis (ESC)

Institut Supérieur de Commerce et de Comptabilité de Bizerte
Ecole Supérieur de Commerce de Tunis (ESC)
Etablissement privé d'enseignement supérieur

Ecole Supérieur de Commerce de Tunis (ESC)

Institut Supérieur des Langues de Nabeul

Faculté des Sciences Economiques et de Gestion de Mahdia

Institut Supérieur des Etudes technologiques (ISET)

Ecole Supérieur de Commerce de Tunis (ESC)

Ecole Supérieur des Sciences Economiques et Commerciales de Tunis
Institut des Hautes Etudes Commerciales de Carthage

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba
Institut Supérieur de Gestion de Tunis

Institut Supérieur de Finances et de Fiscalité de Sousse

Ecole Supérieur des Sciences Economiques et Commerciales de Tunis
Institut Supérieur de Gestion de Tunis

Institut Supérieur de Gestion de Sousse

Ecole Supérieur de Commerce de Tunis (ESC)

Faculté des Sciences Economique et de Gestion de Tunis

Liste 3 : Liste des candidats admis Maitrise (en hors quota)|

N°
40
41
42
43

44
45
46

Nom
Kharchoufi
Ben Ticha
Kdhai
Mabrouk

Ayachi
Bel Faiez
Boulaares

Prénom
Ammar
Ines
Béchir
Emna

Dhafer
Mohamed Raouf
Radhouane

CIN

05771932
06799747
07368181
08053345

02789060
04542298
05445186

Etablissement

Institut Supérieur de Gestion de Tunis

Ecole d'ingénieurs

Institut Supérieur de Gestion de Tunis

Institut des Hautes Etudes Commerciales de Carthage

Ecole Supérieure des Sciences et Techniques de la Santé
Faculté des Sciences Economique et de Gestion de Tunis

Liste 4 : Liste d’attente des candidats (en hors quota)|

No

1
2

Nom

Ghoul
Othmani

Prénom

Amal
Sonia

CIN

Etablissement

09420620 Ecole Supérieure des Sciences Economiques et Commerciales de Tunis

07010518

La commission du mastére MPGT se réserve le droit de ré-ouvrir le concours début septembre en cas de désistement des
candidats admis en hors quota mentionnés dans la liste 3.

La commission du mastére MPGT



