



Avis important

9 Juillet 2021

Liste des candidats sélectionnés et admis pour inscription en Mastère MPGT

Mastère Management Public & Gouvernance Territoriale MPGT

Rentrée : 2021-2022

Les candidats admis sont tenus obligatoirement de confirmer leur inscription sur le site de l'ISCAE (www.inscription.tn) dans un délai max prévu pour le 31 Août 2021 et de compléter leurs dossiers administratifs début septembre (en cas de pièces manquantes et au plus tard le 3 septembre 2021).

La non inscription dans les délais prévus sera considérée comme un désistement.

Liste 1 : Liste des candidats admis Licence ISCAE

N°	Nom	Prénom	CIN	Score
1	Dhaouadi	Saida	14358224	13,965
2	Montasser	Siwar	04953385	11,38
3	Arbi	Yosra	07491279	11,185
4	Khmilet	khaoula	14359038	11,095
5	Msalmi	Houaida	14765921	11
6	Elbouali	lmen	13016730	10,92
7	Haddad	Oumaima	07492853	10,63
8	Jebali	Farah	09198933	10,905
9	Mezni	Mayssa	15014500	10,565
10	Khemiri	Chokri	09520340	10,23
11	Mzoughi	Walid	09522896	10,22
12	Saidi	Rihab	09516531	10,025
13	Hamraoui	Elyes	07486569	
14	Louhichi	Tamim	06594314	
15	Tlili	Marwa	07471235	
16	Bouzaine	Jihène	07365685	
17	Ouertani	Oumayma	11652100	

Liste 2 : Liste des candidats admis Licence Hors ISCAE

N°	Nom	Prénom	CIN	Score	Etablissement
18	Chaweli	Ahlem	14350858		Autre
19	Mattoussi	Ayoub	11663827	13,815	Autre
20	Ismail	Achraf	09867920	12,475	Autre
21	Jemai	Oumaima	07999466	10,75	Ecole Supérieur de Commerce de Tunis (ESC)
22	Akermi	Jamila	11389192	10,675	Institut Supérieur de Commerce et de Comptabilité de Bizerte
23	Cherni	Eya	14357689	10,5	Ecole Supérieur de Commerce de Tunis (ESC)
24	Ayari	Youssef	14359098	10,015	Etablissement privé d'enseignement supérieur
25	Boussi	Saba	11661588		Ecole Supérieur de Commerce de Tunis (ESC)
26	Bimouh	Ichraf	09889480	14,115	Institut Supérieur des Langues de Nabeul
27	Mannai	Sabrine Mohamed	14355456	12,5	Faculté des Sciences Economiques et de Gestion de Mahdia
28	Ben Al Hadj	Amine	13013352	11,985	Institut Supérieur des Etudes technologiques (ISET)
29	Kabtni	Hela	07239279	11,305	Ecole Supérieur de Commerce de Tunis (ESC)
30	Abdallah	Rahma	07484726	11,305	Ecole Supérieur des Sciences Economiques et Commerciales de Tunis
31	Zouaoui	Mohamed	09893392	11,235	Institut des Hautes Etudes Commerciales de Carthage
32	Becha	Mortadha	13632578	10,855	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba
33	Atri	Med Aziz	07483811	10,41	Institut Supérieur de Gestion de Tunis
34	Rebai	Ghada	14008901	10,36	Institut Supérieur de Finances et de Fiscalité de Sousse
35	Guesmi	Chaima	07496349	10,355	Ecole Supérieur des Sciences Economiques et Commerciales de Tunis
36	Harbaoui	Khayreddine	09631895	10,31	Institut Supérieur de Gestion de Tunis
37	Said	Ghassen	12830967	10,305	Institut Supérieur de Gestion de Sousse
38	Zoghlami	Eya	09635248	10,21	Ecole Supérieur de Commerce de Tunis (ESC)
39	Hichri	Seima	07239961	10,14	Faculté des Sciences Economique et de Gestion de Tunis

Liste 3 : Liste des candidats admis Maitrise (en hors quota)

N°	Nom	Prénom	CIN	Etablissement
40	Kharchoufi	Ammar	05771932	Institut Supérieur de Gestion de Tunis
41	Ben Ticha	Ines	06799747	Ecole d'ingénieurs
42	Kdhai	Béchir	07368181	Institut Supérieur de Gestion de Tunis
43	Mabrouk	Emna	08053345	Institut des Hautes Etudes Commerciales de Carthage
44 45 46	Ayachi Bel Faiez Boulaares	Dhafer Mohamed Raouf Radhouane		Ecole Supérieure des Sciences et Techniques de la Santé Faculté des Sciences Economique et de Gestion de Tunis

Liste 4 : Liste d'attente des candidats (en hors quota)

N°	Nom	Prénom	CIN	Etablissement
1	Ghoul	Amal		Ecole Supérieure des Sciences Economiques et Commerciales de Tunis
2	Othmani	Sonia	07010518	

La commission du mastère MPGT se réserve le droit de ré-ouvrir le concours début septembre **en cas de désistement** des candidats admis en hors quota mentionnés dans la liste 3.

La commission du mastère MPGT